

شماره : ۱۸۰/۱۰/۳۱۹۰ / س  
تاریخ : ۱۴۰۰/۱۲/۰۹  
پیوست :  
ارجحیت : عادی  
طبقه بندی : عادی



جمهوری اسلامی ایران



شماره نامه: ۱۳۹۵  
تذکره: جهاد علمی، دانشگاه همدان ساز

**معاونین محترم آموزشی دانشگاه های:** اراک، ارومیه، اصفهان، الزهرا(س)، امام صادق(ع)، ایلام، بوعلی سینا همدان، بیرجند، بین المللی امام خمینی(ره)، تبریز، زنجان، تربیت مدرس، تهران، تربیت دبیر شهید رجایی، خلیج فارس، خوارزمی، سمنان، رازی کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، شهید باهنر کرمان، شهید بهشتی، شهید چمران اهواز، شاهد، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، علامه طباطبائی، علم و صنعت، قم، فردوسی مشهد، کاشان، کردستان، لرستان، گلستان، مازندران، گیلان، محقق اردبیلی، یزد، یاسوج، هرمزگان.

### موضوع: سلسله سمینارهای ملی نقشه جامع مدیریت اسلامی (نجما)

#### باسلام و احترام؛

به استحضار می رساند نقشه جامع مدیریت اسلامی (نجما) به همت تلاشهای علمی بالغ بر هفت سال در کارگروه بنیادین مدیریت اسلامی شورای عالی انقلاب فرهنگی و همکاری و مشارکت بالغ بر ۲۰۰ نفر از اساتید و پژوهشگران حوزه های علمیه و دانشگاه های سراسر کشور تدوین شده و پس از اجماع نخبگانی، در قالب کتاب نقشه جامع مدیریت اسلامی در سال ۱۳۹۷ توسط دانشگاه قم منتشر شده است. پس از آن در قالب سلسله سمینارهای نجما در حال فرهنگ سازی و آموزش این نقشه راه به جامعه علمی حوزوی و دانشگاهی و همچنین مدیران سطوح مختلف دولتی کشور می باشد که تا کنون بالغ بر ۲۰۰۰ نفر از مدیران، اساتید، دانشجویان و پژوهشگران علاقه مند به این حوزه در سراسر کشور در این سلسله سمینارها عضو شده و شرکت نموده اند. لازم به ذکر است سلسله سمینارهای مجازی نجما در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱، پنجشنبه ها صبح به صورت یک هفته درمیان از طریق سامانه مجازی سایت اینترنتی [www.ihu.ac.ir](http://www.ihu.ac.ir) برگزار شده و گواهی معتبر برای شرکت کنندگان صادر میگردد. پوستر و فراخوان برگزاری بیستمین سمینار نجما نیز در تاریخ پنجشنبه ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۰ به پیوست تقدیم می گردد.

در همین راستا از کلیه اساتید و دانشجویان فرهیخته آن دانشگاه دعوت می شود تا در این سمینارهای مجازی حضور بهم رسانند.

همچنین پیشنهاد می شود گواهی این سمینارها بعنوان امتیاز ماده یک فرهنگی اعضای محترم هیئت علمی و همچنین کلاس تکمیلی و نمره تشویقی دانشجویان در دروس مرتبط نظیر انقلاب اسلامی، مدیریت اسلامی و مبانی فلسفی مدیریت از دیدگاه اسلام تعیین گردد.

«اللَّهُمَّ وَفَّقْنَا لِمَا تُحِبُّ وَ تَرْضَى»

روح اله تولایی

(علیه السلام)

معاونت تربیت و آموزش دانشگاه جامع امام حسین

شناسه:

شماره : ۳۱۹۰/۱۰/۱۸۰/س  
تاریخ : ۱۴۰۰/۱۲/۰۹  
پیوست :  
ارجحیت : عادی  
طبقه بندی : عادی



## فراخوان بیستمین سمینار ملی نقشه جامع مدیریت اسلامی (نجما ۲۰)

به اطلاع می‌رساند "بیستمین سمینار تخصصی ملی نقشه جامع مدیریت اسلامی (نجما ۲۰)" با موضوع "مبانی هستی‌شناختی مدیریت اسلامی: رهنمودهای مدیریتی مبانی هستی‌شناختی خالق" و با حضور مدیران سطوح مختلف دولتی و عمومی، اساتید، پژوهشگران و دانشجویان رشته‌های مدیریت حوزه علمیه و دانشگاه‌های سراسر کشور در تاریخ پنجشنبه ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۰ از ساعت ۸ الی ۱۲ به صورت مجازی برگزار می‌گردد. لازم به ذکر است سلسله سمینارهای مجازی نجما در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱، پنجشنبه‌ها صبح به صورت یک هفته درمیان برگزار میشود.

ریاست این سمینار بر عهده استاد دکتر علی رضاییان (چهره ماندگار مدیریت ایران) بوده که با دبیری دکتر روح اله تولایی (دانشیار دانشگاه جامع امام حسین علیه السلام) و با سخنرانی محوری حجت الاسلام والمسلمین دکتر ولی الله نقی پورفر (رئیس انجمن مدیریت اسلامی حوزه علمیه قم و عضو هیئت علمی دانشگاه قم) برگزار می‌شود.

این سمینار با همکاری مشترک انجمن مدیریت اسلامی حوزه علمیه قم، دانشگاه تهران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه جامع امام حسین (ع)، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه امام صادق (ع)، دانشگاه علامه طباطبائی، دانشگاه قم، دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها و مراکز علمی معتبر کشور برگزار می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه مدیران سطوح مختلف دولتی و عمومی، اساتید، دانشجویان و پژوهشگران علاقه‌مند در زمینه مدیریت اسلامی دعوت می‌شود تا جهت ثبت نام و حضور در این سمینار، به سایت اینترنتی [www.ihu.ac.ir](http://www.ihu.ac.ir) مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است ثبت نام در این سمینار رایگان بوده و برای کلیه شرکت‌کنندگانی که به سوال سمینار پاسخ صحیح می‌دهند، گواهی معتبر با امضای ریاست و دبیر سمینار صادر خواهد شد.